РЕШЕНИЕ

Совета городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский  район Республики Башкортостан пятого созыва

Об избрании состава постоянной комиссии Совета городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский  район Республики Башкортостан пятого созыва
по экономике, бюджету, налогам и вопросам собственности.
В соответствии с частью 6 статьи 18 Устава и статьей 17 Регламента Совета городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский  район Республики Башкортостан пятого   решил:

1.
Сформировать постоянную комиссию Совета городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский  район Республики Башкортостан пятого созыва по экономике, бюджету, налогам и вопросам собственности  в количестве 4 депутатов.
2.
Избрать в состав постоянной комиссии Совета городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский  район Республики Башкортостан пятого созыва по экономике, бюджету, налогам и вопросам собственности   следующих депутатов:

Ганеев Ильгиз Ирекович - избирательный округ № 6;

Султанбаев Урал Радмирович - избирательный округ № 10;

Мосякова Алена Николаевна - избирательный округ № 11;

Калимуллина Светлана Николаевна - избирательный округ № 13;

Председатель Совета

городского поселения город Давлеканово

 муниципального района Давлекановский  район

 Республики Башкортостан                                                         Л.Ю.Афанасьев
23 сентября 2020 года
№ 5/1-9